

# ФОРМА РІЧНОГО ПЛАНУ ЗАКУПІВЕЛЬ

на 2023 рік

## Інформація про план

UA-P-2023-03-03-003884-c - 013f3734f0b54ad88fd3589fab83f008

1. Найменування плану: 42130000-9 Арматура трубопровідна: крани, вентиля, клапани та подібні пристрої (Крани, затвори, редуктори, електроприводи, засувки, фланці)

2. Сума: 1 498 274.78 UAH

3. Статус: Оголошено тендер

4. Опубліковано: 03.03.2023 17:31

## Інформація про замовника

5. Найменування: КОМУНАЛЬНЕ ПІДПРИЄМСТВО "ВИШНІВСЬКТЕПЛОЕНЕРГО" ВИШНЕВОЇ МІСЬКОЇ РАДИ БУЧАНСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

6. Код згідно з ЄДРПОУ: 19417197

7. Місцезнаходження: 08132, Україна, Київська область, м. Вишневе, вул. Київська, 11

8. Категорія: Юридична особа, яка здійснює діяльність в одній або декількох окремих сферах господарювання

## Інформація про предмет закупівлі

9. Конкретна назва предмета закупівлі: Кран шар. латунний ВВ Ду50 Ру16, 120°C, Затвор диск.Батерфляй диск- чавун/EPDM Ду500 Ру16,Т130°C з ред., Затвор диск.Батерфляй диск- чавун/EPDM Ду300 Ру16,Т130°C з ред., Затвор диск.Батерфляй диск- чавун/EPDM Ду150 Ру16,Т130°C, Редуктор мех-й для Батерфляїв Dn150, Затвор диск.Батерфляй диск- чавун/EPDM Ду100 Ру16,Т130°C, Затвор диск.Батерфляй диск- чавун/EPDM Ду80 Ру16,Т130°C, Затвор диск.Батерфляй диск- чавун/EPDM Ду65 Ру16,Т130°C, Затвор диск.Батерфляй диск- чавун/EPDM Ду50 Ру16,Т130°C, Редуктор мех-й для Батерфляїв Dn50-65, Засувка сталева фланцева 30с41нж Ду200 Ру16 425°C, Засувка сталева фланцева 30с41нж Ду150 Ру16 425°C, Засувка сталева фланцева 30с41нж Ду100 Ру16 425°C, Засувка сталева фланцева 30с41нж Ду80 Ру16 425°C, Кран фланцевий сталевий 11с42п Ду65/65 Ру16, Засувка сталева фланцева 30с41нж Ду50 Ру16 425°C, Кран кульовий фланцевий Ду200/200 (WK6a, Ру 1.6 МПа, EFAR), Електропривід х 360° ЕАМ-20 АС220V /200Nm/, IP-67, F10, Кран шар. латунний ВН Ду20 Ру30, 120°C, Кран шар. латунний ВН Ду32 Ру25, 120°C, Кран шар. латунний ВН Ду40 Ру30, 120°C, Кран шар. латунний ВН Ду50 Ру30, 120°C, Фланець плоский сталевий Ду15 Ру16, Фланець

плоский сталевий Ду20 Ру16, Фланець плоский сталевий Ду32 Ру16, Фланець плоский сталевий Ду40 Ру16, Фланець плоский сталевий Ду50 Ру16, Фланець плоский сталевий Ду65 Ру16, Фланець плоский сталевий Ду80 Ру16, Фланець плоский сталевий Ду100 Ру16, Фланець плоский сталевий Ду125 Ру16, Фланець плоский сталевий Ду150 Ру16, Фланець плоский сталевий Ду200 Ру16, Фланець комірцевий сталевий Ду15 Ру16, Фланець комірцевий сталевий Ду20 Ру16, Фланець комірцевий сталевий Ду32 Ру16, Фланець комірцевий сталевий Ду40 Ру16, Фланець комірцевий сталевий Ду50 Ру16, Фланець комірцевий сталевий Ду65 Ру16, Фланець комірцевий сталевий Ду80 Ру16, Фланець комірцевий сталевий Ду100 Ру16, Фланець комірцевий сталевий Ду125 Ру16, Фланець комірцевий сталевий Ду150 Ру16, Фланець комірцевий сталевий Ду200 Ру16, Кран кульовий зі спуском Ду15 Derkaliber Grand Ру40, Т-20..+120 С, Кран шар. латунний ВВ Ду20 Ру25, 120°С, Кран шар. латунний ВВ Ду32 Ру25, 120°С, Кран шар. латунний ВВ Ду40 Ру25, 120°С

10. Коди відповідних класифікаторів предмета закупівлі:

ДК 021:2015: 42130000-9 Арматура трубопровідна: крани, вентиля, клапани та подібні пристрої

11. Код згідно з КЕКВ:

12. Розмір бюджетного призначення за кошторисом або очікувана вартість предмета закупівлі: 1 498 274.78 UAH

| Джерело фінансування закупівлі                                   | Опис  | Сума             |
|------------------------------------------------------------------|-------|------------------|
| Власний бюджет (кошти від господарської діяльності підприємства) | з ПДВ | 1 498 274.78 UAH |

13. Процедура закупівлі: Закупівля без використання електронної системи

14. Орієнтовний початок проведення процедури закупівлі: Лютий 2023